
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 лютого 2022 року № 23

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 21.01.2022 № 12 «Про затвердження розміру

кошторисної заробітної плати для об’єктів будівництва, замовником яких
є виконавчий комітет Гребінківської міської ради

на 2022 рік»

Керуючись Порядком розрахунку розміру кошторисної заробітної плати,
який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 20.10.2016 № 281, враховуючи
оприлюднену на офіційному веб-сайті Державної служби статистики України
(http://www.ukrstat.gov.ua) уточнену інформацію про розмір середньомісячної
заробітної плати у будівництві за 2021 рік та прогнозний індекс споживчих цін
на поточний рік (у середньому до попереднього року) визначеного на 2022 рік
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 31.05.2021 № 586 «Про
схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2022-
2024 роки», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради

від 21.01.2022 № 12 «Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати
для об’єктів будівництва, замовником яких є виконавчий комітет Гребінківської
міської ради на 2022 рік» замінивши у пункті 1цифру «10867,66» на «12101,81»
та викласти його у новій редакції:

«1. Установити розмір кошторисної заробітної плати для об’єктів
будівництва, замовником яких є виконавчий комітет Гребінківської міської
ради, у сумі 12101,81 гривень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.»

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

http://www.ukrstat.gov.ua
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/586-2021-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/586-2021-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/586-2021-%D0%BF

